Исх. №01/32-к от 26.02.2024 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №016/01/17-224/2024 о нарушении антимонопольного
законодательства в отношении МБУ ДО «Спортивная школа «Физкультурно-
спортивное объединение Снежный Барс»» г. Казани (420004, Республика
Татарстан, г. Казань, улица Маршрутная, 4; ОГРН: 1021603063635, Дата присвоения
ОГРН: 05.11.2002, ИНН: 1656003102, КПП: 165601001) по признакам нарушения части 1
статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» в
части заключения контрактов у единственного поставщика (подрядчика,
исполнителя), без проведения конкурентных процедур, что привело к созданию для
«Стройтехкаскад» (ИНН: 1683005476) преимущественных условий осуществления
деятельности и лишило возможности других хозяйствующих субъектов,
осуществляющих аналогичную деятельность, реализовать свое право на
заключение контракта.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/17-224/2024 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/17-224/2024 назначить <…> -
[должностное лицо]

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…> - [должностное лицо]